

	
				
			
			本文へ
		


	

	

	
		

		
			
				
					
						
							
								
									
										
											絞り込み

										

									

								

							

							
								



	
		
			

		

	

	
		
			
				絞り込まれた条件

				
					1211件ヒット
	カテゴリ
	[解除]市議会
	ファイル種別
	[解除]pdf


					[一括解除]
				

				
			

		

	

	
		
			

		

	






										
			
				
					

				

			

			
				
				カテゴリで絞り込み

					

					
検索トップ>市議会




 
										For foreigne…(12)
	ごみ・環境(405)
	その他(161)
	むさしのキッズページ(4)
	よくある質問(21)
	オープンデータ(2)
	健康・福祉(724)
	出産・子ども・教育(1100)
	市政情報(12315)
	市議会(1211)
												会議のご案内(56)
	会議の結果(88)
	議会に関する条例・規…(15)
	議会の広報(94)
	議会の活動状況(251)
	議員の紹介(3)
	議案・請願・陳情(704)


										
	平和・文化・スポーツ(1350)
	新型コロナウイルス感染症…(1142)
	施設案内(67)
	暮らし・手続き(2245)
	申請書・電子申請(393)


						
							[絞込解除]
						

					

					
				

			

			
				
					

				

			

		


								
								
							

							
						

						
					

				

			

			

			
				
															

	
				検索トップ > 市議会カテゴリ[解除]
							






					

	
		検索の使い方
		
					
					同義語を含む
					
		
		
		
		
		

	

 	
		
												
				更新日検索

				
															指定しない
1ヶ月以内
6ヶ月以内
1年以内


					※javascriptをONにしてください。ONにしないと正常に動作しない場合があります。


					
				

				
				
			

		

	





					

					
				

				

				
					
					
				

				

				
					
					
				

				

				
					
						
	
		
			

		

	

	
		
			
				
					
							
								表示件数

									10件
	20件
	30件
	50件
	100件


							


					

				

				
						
							並び替え

								マッチ度順
	新しい順
	古い順
	人気順


						


				

				
					
							
								拡張子

									html
	pdf
	全て


							


					

				

			

		

	

	
		
			

		

	





						


	1211 件中 1 - 100 件目を表示中



						

	
<<前へ
12345678910次へ>>


 




					

						ここから本文です。


					
					


	
			

	
		
									
																				2024年2月19日
				

					
							令和6年議員提出議案第1号 （PDF 86.4KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 議員提出議案一覧


			 
				
										議員提出議案第１号   
 
武蔵野市議会委員会条例の一部を改正する条例                                      
  …

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月29日
				

					
							令和6年第1回定例会 本会議における審議結果 （PDF 115.1KB）
	
													pdf
						

	

																	カテゴリ市議会 > 会議の結果


			 
				
										本会議における審議結果
会派に
属さな
い議員
道
場
ひ
で
の
り
き
く
ち
由
美
子
ひ
が
し
ま
り
子…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月14日
				

					
							陳受6第5号文書表 （PDF 145.0KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受６第５号）  
 包括的性教育導入に関する陳情  
 
受理年月日  
 
 
令和６年２月 14日  
 
 
陳   情   者  …

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月14日
				

					
							陳受6第4号文書表 （PDF 92.6KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受６第４号）  
 隠し事のない市政実現のために、市報の公報機能の強化に関する陳情  
 
受理年月日  
 
 
令和６年２月 14日  
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月14日
				

					
							陳受6第3号文書表 （PDF 109.3KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受６第３号）  
 「燃料費等物価高騰に対する市内中小事業者を救済するための助成制度の創設」
を求める陳情  
 
受理年月日  
 
 
令…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月14日
				

					
							陳受6第2号文書表 （PDF 133.6KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受６第２号）  
 子どもを性犯罪、性暴力の加害者、被害者、傍観者にさせないために市内教育機
関において「生命の安全教育」及び発達の段階や子どもの実態に…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月14日
				

					
							陳受6第1号文書表 （PDF 119.2KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受６第１号）  
 「女性差別撤廃条約選択議定書の批准を求める意見書」提出に関する陳情  
 
受理年月日  
 
 
令和６年２月７日  
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年3月1日
				

					
							令和6年3月4日総務委員会行政報告資料 武蔵境駅北口市有地有効活用事業事業評価報告書 正誤表 （PD
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										「武蔵境駅北口市有地有効活用事業 事業評価報告書」 正誤表 
 
 
正誤箇所 誤 正 
目次 
第１章 はじめに 
～略～ 
（８）主な事業経過…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年3月4日
				

					
							令和6年3月6日厚生委員会議案説明資料 低所得者支援給付金について（議案第33号資料） （PDF 2
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 議案説明資料一覧 > 令和6年 議案説明資料


			 
				
										令和６年３月６日 
厚生委員会資料 
 
低所得者支援給付金について（議案第 33号資料） 
 
国は物価高に最も切実に苦しんでいる低所得者に対し、地…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年3月4日
				

					
							令和6年3月6日厚生委員会議案説明資料 武蔵野市高齢者福祉計画・第9期介護保険事業計画（案）、第9期
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 議案説明資料一覧 > 令和6年 議案説明資料


			 
				
										令和６年３月６日 
                                        厚生委員会資料 
 
 
武蔵野市高齢者福祉計画・第…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年3月4日
				

					
							令和6年3月6日厚生委員会議案説明資料 別紙3 第9期（令和6(2024)～8(2026)年度）介護
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 議案説明資料一覧 > 令和6年 議案説明資料


			 
				
										別紙３
第８期 第９期
要件
（※2）
要件
（※2）
月額
年額
軽減後
保険料額
(※3)
第１段階
老齢福祉年金受給者で住民税
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年3月4日
				

					
							令和6年3月6日厚生委員会議案説明資料 別紙2 第8期と第9期の保険料基準額（月額）変動の主な要因
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 議案説明資料一覧 > 令和6年 議案説明資料


			 
				
										別紙２ 
保険料基準額
（月額）
6,240 円
保険料基準額
（月額）
6,600 円
介護給付費等
準備基金取崩し
-559 円
増加要…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年3月4日
				

					
							令和6年3月6日厚生委員会議案説明資料 別紙1 武蔵野市高齢者福祉計画・第9期介護保険事業計画（案）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 議案説明資料一覧 > 令和6年 議案説明資料


			 
				
										別紙１ 
武蔵野市高齢者福祉計画・第９期介護保険事業計画（案） 
～まちぐるみの支え合い 地域包括ケアの推進・強化に向けて～ 
＜令和６（2024）年度～…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年3月4日
				

					
							令和6年3月6日厚生委員会行政報告資料 東京都後期高齢者医療保険料率の改定について （PDF 209
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										東京都後期高齢者医療保険料率の改定について 
 
 令和６・７年度の東京都後期高齢者医療保険料率について、令和６年第１回東京都後期高
齢者医療広域連合議会…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年3月4日
				

					
							令和6年3月6日厚生委員会行政報告資料 武蔵野市障害者福祉センター改築事業 基本設計について （PD
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										令和６年３月６日 
厚生委員会行政報告資料 
 
武蔵野市障害者福祉センター改築事業 基本設計について 
 
１ これまでの検討経過 
 昭和55（…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年3月4日
				

					
							令和6年3月6日厚生委員会行政報告資料 別紙 武蔵野市障害者福祉センター改築事業 基本設計報告書（概
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										- 1 -
武蔵野市障害者福祉センター改築事業  基本設計報告書（概要版） 
令 和 ６ 年 ３ 月 
武  蔵  野  市 
別 紙 令 和 ６ 年 …

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年3月4日
				

					
							全員協議会（1月29日） （PDF 1.5MB）
	
													pdf
						

	

																	カテゴリ市議会 > 会議の結果


			 
				
										不確定原稿 
 
 
 
 
全 員 協 議 会 会 議 録                         
 
 
 
 
 
武蔵野…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月29日
				

					
							常任委員会等名簿 （PDF 65.5KB）
	
													pdf
						

	

																	カテゴリ市議会 > 議員の紹介


			 
				
										　
藪 原 太 郎 橋 本 し げ き 大 野 あ つ 子 深 田 貴 美 子
山 崎 た か し 与 座 武 深 沢 達 也
浜 田 け い 子 小 林…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年3月1日
				

					
							令和6年3月5日文教委員会行政報告資料 武蔵野市学習者用コンピュータ活用指針【概要版】 （PDF 4
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										武蔵野市学習者用コンピュータ活用指針【概要版】
教育委員会
①学習者用コンピュータや学習環境、通信環境等の
整備、維持
③デジタル・シティズンシップ教育…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年3月1日
				

					
							令和6年3月5日文教委員会行政報告資料 武蔵野市学習者用コンピュータ活用指針 （PDF 1.3MB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										令和６年２月作成 
武蔵野市教育委員会 
  
武蔵野市学習者用コンピュータ活用指針 
～デジタル・シティズンシップを含む 
児童・生徒の情報活用能力…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年3月1日
				

					
							令和6年3月5日文教委員会行政報告資料 第五小学校及び井之頭小学校改築 実施設計業務委託及び工事の発
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										令 和 ６ 年 ３ 月 ５ 日  
文教委員会行政報告資料  
 
 
 
 
 
１ 発注方式決定までの経緯について 
令和４年度から改築事業…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年3月1日
				

					
							令和6年3月5日文教委員会行政報告資料 武蔵野市子どもの学習・生活に関する調査報告書（概要版） （P
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										1 
令和５年度武蔵野市子どもの学習･生活に関する調査報告書（概要版） 
令和６年１月 教育企画課発行 
１ 調査実施の目的 
市立小中学校に在学する児…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年3月1日
				

					
							令和6年3月5日文教委員会行政報告資料 樫の実幼稚園の認定こども園への移行について （PDF 744
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										令 和 ６ 年 ３ 月 ５ 日 
文教委員会行政報告資料 
（裏面あり） 
 
樫の実幼稚園の認定こども園への移行について  
 
１  事業 概要…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年3月1日
				

					
							令和6年3月5日文教委員会行政報告資料 児童福祉法等の改正に伴う相談体制の整備について （PDF 2
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										令 和 ６ 年 ３ 月 ５ 日  
                      文教委員会行政報告資料  
 
裏 面 あ り  
 
児 童 福 祉…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月29日
				

					
							令和6年3月4日総務委員会行政報告資料 武蔵野市平和施策のあり方懇談会 報告書 （PDF 2.8MB
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										武蔵野市平和施策のあり方懇談会 
 
報 告 書 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
令和６年２月 
  
令和 ６ …

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月29日
				

					
							令和6年3月4日総務委員会行政報告資料 武蔵野市平和施策のあり方懇談会の報告について （PDF 12
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										令 和 ６ 年 ３ 月 ４ 日 
総務委員会行政報告資料  
 
武蔵野市平和施策のあり方懇談会の報告について 
 
１ 懇談会設置の経緯 
本市で…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月29日
				

					
							令和6年3月4日総務委員会行政報告資料 旧赤星鉄馬邸の利活用に関する有識者会議の報告等について （P
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										旧 赤 星 鉄 馬 邸 の 利 活 用 に 関 す る 有 識 者 会 議 の 報 告 等 に つ い て  
令和４年 10 月 31 日に国の登録有形文化…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月29日
				

					
							令和6年3月4日総務委員会行政報告資料 武蔵境駅北口市有地有効活用事業事業評価報告書 （PDF 3.
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										武蔵境駅北口市有地有効活用事業 
事業評価報告書 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 …

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月29日
				

					
							令和6年3月4日総務委員会行政報告資料 武蔵野市公民連携(PPP)に関する運用ガイドライン（令和6年
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										(案) 
 
 
 
 
武蔵野市 
公民連携（PPP）に関する運用ガイドライン 
（令和６年３月暫定版） 
 
 
 
 
 
 
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月29日
				

					
							令和6年3月4日総務委員会行政報告資料 武蔵野市PPP／PFI手法導入優先的検討規程（案） （PDF
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										1 
 
武蔵野市ＰＰＰ／ＰＦＩ手法導入優先的検討規程（案）  
 
 
 （目的）  
第１条  この規程は、多様なＰＰＰ／ＰＦＩ手法導入を優先的…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月29日
				

					
							令和6年3月4日総務委員会行政報告資料 武蔵野市PPP／PFI手法導入優先的検討規程(案)の策定等に
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										武蔵野市PPP/PFI 手法導入優先的検討規程(案)の策定等について 
 
令和３年６月、国は「多様な PPP/PFI 手法導入を優先的に検討するための指針…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月29日
				

					
							令和6年3月4日総務委員会行政報告資料 武蔵野市自治基本条例に基づく住民投票制度ー有識者懇談会事務局
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										武蔵野市自治基本条例に基づく住民投票制度 
―有識者懇談会事務局による論点整理― 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月29日
				

					
							令和6年3月4日総務委員会行政報告資料 住民投票制度に関する有識者懇談会の終了について （PDF 2
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										令 和 ６ 年 ３ 月 ４ 日 
総務委員会行政報告資料  
 
 
住民投票制度に関する有識者懇談会の終了について  
 
１  経過  
 
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月5日
				

					
							令和6年2月7日建設委員会行政報告資料 武蔵野市下水道施設長期包括業務委託に関する公募型プロポーザル
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										武蔵野市下水道施設長期包括業務委託に関する公募型プロポーザルの結果について 
 
 
１ 実施概要 
  本プロポーザルは、令和６年度から実施する「武蔵…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月29日
				

					
							令和6年3月4日総務委員会議案説明資料 繰越明許費及び債務負担行為補正について（議案第33号資料）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 議案説明資料一覧 > 令和6年 議案説明資料


			 
				
										令和６年３月４日 
総務委員会資料 
 
 
繰越明許費及び債務負担行為補正について（議案第33号資料） 
 
 
第２表 繰越明許費 
○ 戸…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月29日
				

					
							令和6年3月4日総務委員会議案説明資料 建築基準法施行令及び建築物省エネ法等の改正に伴う武蔵野市手数
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 議案説明資料一覧 > 令和6年 議案説明資料


			 
				
										令和６年３月４日 
総務委員会資料 
 
建築基準法施行令及び建築物省エネ法等の改正に伴う 
武蔵野市手数料徴収条例の一部改正について 
（議案第 2…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月2日
				

					
							令和6年2月8日全員協議会行政報告資料 武蔵野市立保健センター増築及び複合施設整備に係る基本設計につ
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										1 
 
 
武蔵野市立保健センター増築及び複合施設整備に係る基本設計について 
 
１ これまでの取組み   
築後 36年が経過し（昭和 62（…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月2日
				

					
							令和6年2月6日厚生委員会行政報告資料 別紙 武蔵野市福祉公社・市民社協新社屋建設工事建設設計業務
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										武蔵野市福祉公社・市民社協新社屋建設工事建設設計業務 基本設計報告書 概要版    
1 
 
 
【平面構成のイメージ】 
【階構成のイメージ】 
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年2月2日
				

					
							令和6年2月6日厚生委員会行政報告資料 武蔵野市福祉公社及び武蔵野市民社会福祉協議会の新社屋建設の基
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										令 和 ６ 年 ２ 月 ６ 日  
厚生委員会行政報告資料 
 
 
武蔵野市福祉公社及び武蔵野市民社会福祉協議会の新社屋建設の基本設計について（報告）…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年1月30日
				

					
							令和6年2月1日総務委員会行政報告資料 武蔵野市吉祥寺本町1丁目23番街区及び消防団第2分団詰所の進
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										令 和 ６ 年 ２ 月 １ 日 
総務委員会行政報告資料 
 
 
武蔵野市吉祥寺本町１丁目 23番街区及び消防団第２分団詰所の進め方について 
 
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年1月23日
				

					
							武蔵野市議会だより395号(令和6年2月1日発行) （PDF 1.6MB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市議会 > 議会の広報 > 武蔵野市議会だより > 市議会だより


			 
				
										武蔵野
市議会
だより
No
発行日
発　行 武蔵野市議会
https://www.city.musashino.lg.jp/shigikai/
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年1月23日
				

					
							1面写真募集要領 （PDF 243.7KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議会の広報 > 武蔵野市議会だより


			 
				
										「武蔵野市議会だより」の 
1面写真を募集しています  
 
あなたの撮った写真を、「武蔵野市議会だより」に掲載してみませんか？ 
武蔵野市議会では、市…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年1月25日
				

					
							令和6年1月29日全員協議会行政報告資料 第六期長期計画・調整計画 計画案からの主な変更点 （PDF
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										第六期長期計画・調整計画　計画案からの主な変更点
令和6年1月29日
全員協議会資料
大項目 中項目/分野 項目 ページ 記載内容
1
第６章　施策の…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年1月25日
				

					
							令和6年1月29日全員協議会行政報告資料 武蔵野市第六期長期計画・調整計画 令和6（2024）年度～
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										武蔵野市第六期長期計画・調整計画 
令和６（2024）年度～10（2028）年度 
令和６（2024）年 １月 
武蔵野市 
令和６年１月29日
全員…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年1月25日
				

					
							令和6年1月29日全員協議会行政報告資料 第六期長期計画・調整計画の策定について （PDF 105.
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和6年 行政報告資料


			 
				
										令和６年１月 29 日 
全 員 協 議 会 資 料 
  
第六期長期計画・調整計画の策定について 
 
 令和６（2024）年度から 10（202…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年8月31日
				

					
							陳受5第23号文書表 （PDF 96.1KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受５第 23号）  
 吉祥寺本町１丁目キャバレービル建設の見直しを求めることに関する陳情  
 
受理年月日  
 
 
令和５年８月 30日…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年8月31日
				

					
							陳受5第22号文書表 （PDF 62.4KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受５第 22号）  
 陳情書への捺印を省略することに関する陳情  
 
受理年月日  
 
 
令和５年８月 28日  
 
 
陳  …

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年8月31日
				

					
							陳受5第21号文書表 （PDF 102.8KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受５第 21号）  
 健康保険証の存続を求めることに関する意見書提出に関する陳情  
 
受理年月日  
 
 
令和５年８月 25日  
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年8月31日
				

					
							陳受5第20号文書表 （PDF 83.1KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受５第 20号）  
 境南ふれあい広場公園に芝生等の復活を求める陳情  
 
受理年月日  
 
 
令和５年８月 25日  
 
 
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年8月31日
				

					
							陳受5第19号文書表 （PDF 73.0KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受５第 19号）  
 武蔵境コスモ保育園の施設整備に係る補助金の不正受給に関する情報を公開する
ことに関する陳情  
 
受理年月日  
 
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年9月19日
				

					
							令和5年議員提出議案第3号 （PDF 93.5KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 議員提出議案一覧


			 
				
										議員提出議案第３号  
 
健康保険証の存続を求める意見書  
                                      
上記の議案…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年9月28日
				

					
							陳受5第24号文書表 （PDF 117.7KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受５第 24号）  
 住民投票制度をめぐる対応に関する陳情  
 
受理年月日  
 
 
令和５年９月 26日  
 
 
陳   情…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年9月29日
				

					
							令和5年第3回定例会 本会議における審議結果 （PDF 166.6KB）
	
													pdf
						

	

																	カテゴリ市議会 > 会議の結果


			 
				
										本会議における審議結果
会派に
属さな
い議員
会派に
属さな
い議員
道
場
ひ
で
の
り
き
く
ち
由
美
子
ひ…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年11月1日
				

					
							第6号様式 政務活動費支出整理簿 （PDF 43.7KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議会に関する条例・規則など > 議員の活動・処遇に関するもの


			 
				
										第６号様式（第６条関係）                    ＮＯ．  
 
   年度  政  務  活  動  費  支  出  整  理  簿  
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年11月1日
				

					
							第5号様式 領収書等貼付用紙 （PDF 57.3KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議会に関する条例・規則など > 議員の活動・処遇に関するもの


			 
				
										第５号様式（第６条関係）                      ＮＯ．  
領  収  書  等  貼  付  用  紙  
 項  目   整理番号 …

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年11月10日
				

					
							武蔵野市議会だより394号（令和5年11月15日発行） （PDF 7.0MB）
	
													pdf
						

	

																											カテゴリ市議会 > 議会の広報 > 武蔵野市議会だより > 市議会だより


			 
				
										武蔵野
市議会
だより
No
発行日
発　行 武蔵野市議会
https://www.city.musashino.lg.jp/shigikai/
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月8日
				

					
							令和5年12月12日文教委員会行政報告資料 武蔵野総合体育館大規模改修保全整備基本計画（案）について
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和5年 行政報告資料


			 
				
										令 和 ５ 年 1 2月 1 2日 
                         文教委員会行政報告資料 
 
武蔵野総合体育館大規模改修保全整備基…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月8日
				

					
							令和5年12月12日文教委員会行政報告資料 地域子育て支援拠点の新規開設について （PDF 621.
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和5年 行政報告資料


			 
				
										令和 ５年 12 月 12 日 
文教委員会行政報告資料 
 
地域子育て支援拠点の新規開設について 
 
１ 経緯 
第五次子どもプラン武蔵野にお…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月8日
				

					
							令和5年12月12日文教委員会行政報告資料 別紙2 武蔵野市教育、文化等の総合的施策の大綱（新旧対照
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和5年 行政報告資料


			 
				
										1 
 
武蔵野市教育、文化等の総合的施策の大綱（新旧対照表）  
 
※ 1「■重点的な取り組み」の掲載順は、新旧ともに「■施策の基本的方向性」
の…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月8日
				

					
							令和5年12月12日文教委員会行政報告資料 別紙1「武蔵野市教育、文化等の総合的施策の大綱（案）」の
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和5年 行政報告資料


			 
				
										1 
 
 
「武蔵野市教育、文化等の総合的施策の大綱（案）」の意見募集について 
 
 
 市では、教育施策を総合的な見地から推進するため、市長と…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月8日
				

					
							令和5年12月12日文教委員会行政報告資料 武蔵野市教育、文化等の総合的施策の大綱（案）の意見募集に
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和5年 行政報告資料


			 
				
										令和５年 12 月 12 日 
文教委員会行政報告資料 
 
 
 
武蔵野市教育、文化等の総合的施策の大綱（案）の意見募集について 
 
 
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月7日
				

					
							令和5年12月11日総務委員会行政報告資料 武蔵野市第五次男女平等推進計画(案) 令和6(2024)
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和5年 行政報告資料


			 
				
										武蔵野市第五次男女平等推進計画(案) 
 
令和６(2024)年度～令和10(2028)年度 
 
中間のまとめ 
 
 
 
 
 
 
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月7日
				

					
							令和5年12月11日総務委員会行政報告資料 武蔵野市第五次男女平等推進計画(案)中間のまとめに関する
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和5年 行政報告資料


			 
				
										武蔵野市第五次男女平等推進計画(案)中間のまとめに関する意見募集について 
  
武蔵野市男女平等の推進に関する条例第 9 条では、男女平等を推進するための…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月7日
				

					
							令和5年12月11日総務委員会行政報告資料 令和5年度市政アンケート調査結果【速報】 （PDF 24
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和5年 行政報告資料


			 
				
										令 和 ５ 年 12月 11日 
総務委員会行政報告資料 
 
令和５年度 市政アンケート調査結果【速報】 
 
市では、市政を計画的に進めるうえでの…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月8日
				

					
							令和5年12月12日文教委員会議案説明資料 認証保育所の移転に伴う認可外保育施設助成事業について（議
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 議案説明資料一覧 > 令和5年 議案説明資料


			 
				
										令和５年 12 月 12 日 
文 教 委 員 会 資 料 
     担当課 子ども家庭部子ども育成課 
 
 
武蔵境駅 
移転予定地 
（従…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月7日
				

					
							令和5年12月11日総務委員会議案説明資料 繰越明許費及び債務負担行為補正について（議案第99号資料
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 議案説明資料一覧 > 令和5年 議案説明資料


			 
				
										令和５年 12 月 11 日 
                             総務委員会資料 
 
 
繰越明許費及び債務負担行為補正につい…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年11月30日
				

					
							陳受5第25号文書表 （PDF 67.8KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受５第 25号）  
 介護に関する陳情  
 
受理年月日  
 
 
令和５年 11月 13日  
 
 
陳   情   者  
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月12日
				

					
							令和5年12月14日建設委員会行政報告資料 別紙3 （PDF 88.8KB）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和5年 行政報告資料


			 
				
										別紙３
【用途地域　新旧対照表】 【高度地区　新旧対照表】
以下 以下 ㎡ 約 ha 約 ha 約 ha 約 ha
5/10 3/10 120 6.5 5…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月12日
				

					
							令和5年12月14日建設委員会行政報告資料 別紙2 武蔵野都市計画用途地域等の見直しの概要 （PDF
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和5年 行政報告資料


			 
				
										別紙２ 
 
武蔵野都市計画用途地域等の見直しの概要 
 
１ 用途地域等の見直しの経緯 
用途地域は、昭和 43（1968）年の都市計画法の制定以降…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月12日
				

					
							令和5年12月14日建設委員会行政報告資料 別紙1 武蔵野都市計画生産緑地地区の変更（区域変更及び削
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和5年 行政報告資料


			 
				
										武 蔵 野 都 市 計 画 生 産 緑 地 地 区 の 変 更 （ 区 域 変 更 及 び 削 除 ）  
 
１  計 画 概 要  
⑴  種 別 ・…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月12日
				

					
							令和5年12月14日建設委員会行政報告資料 令和5年度第1回武蔵野市都市計画審議会の開催について （
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和5年 行政報告資料


			 
				
										令和５年度第１回武蔵野市都市計画審議会の開催について  
 
 
 
１  日   時  令和５年 12月 25日（月曜日）  午後１時から  
 
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月11日
				

					
							令和5年12月13日厚生委員会行政報告資料 武蔵野市第2期国民健康保険データヘルス計画・第4期特定健
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和5年 行政報告資料


			 
				
										武蔵野市第２期国民健康保険データヘルス計画
・第４期特定健康診査等実施計画案【概要版】
＜令和6（2024）年度～令和11（2029）年度＞
■計画の概要…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月11日
				

					
							令和5年12月13日厚生委員会行政報告資料 武蔵野市第2期国民健康保険データヘルス計画・第4期特定健
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和5年 行政報告資料


			 
				
										令 和 ５ 年 1 2 月 1 3 日 
厚 生 委 員 会 行 政 報 告資料  
 
武蔵野市 
 
第２期国民健康保険データヘルス計画 
第４…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月11日
				

					
							令和5年12月13日厚生委員会行政報告資料 「気候危機打開！むさしの市民エコアクション」の公表につい
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 行政報告資料一覧 > 令和5年 行政報告資料


			 
				
										令和５年 12 月 13 日 
厚生委員会行政報告資料 
 
「気候危機打開！むさしの市民エコアクション」の公表について  
 
 
１  目的  …

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月12日
				

					
							令和5年12月14日建設委員会議案説明資料 公共交通事業者運行継続支援金について（議案第99号資料）
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 議案説明資料一覧 > 令和5年 議案説明資料


			 
				
										（裏面あり） 
令和５月 12月 14日  
建 設 委 員 会 資 料 
子 ど も 育 成 
公共交通事業者運行継続支援金について（議案第 99号資…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月12日
				

					
							令和5年12月14日建設委員会議案説明資料 武蔵野市下水道事業基金条例の廃止について（議案第85号資
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 議案説明資料一覧 > 令和5年 議案説明資料


			 
				
										武蔵野市下水道事業基金条例の廃止について（議案第 85号資料） 
 
 
１ 経過 
・平成25（2013）年度に、武蔵野市下水道事業検討委員会（平成2…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月11日
				

					
							令和5年12月13日厚生委員会議案説明資料 令和5年度電力・ガス・食料品等価格高騰重点支援給付金事業
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 議案説明資料一覧 > 令和5年 議案説明資料


			 
				
										令和５年 12月 13日 
厚 生 委 員 会 資 料 
 
 
令和５年度電力・ガス・食料品等価格高騰重点支援給付金事業（追加分）について 
（議案…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月11日
				

					
							令和5年12月13日厚生委員会議案説明資料 武蔵野市国民健康保険条例の一部改正について（議案第98号
	
													pdf
						

	

																																カテゴリ市議会 > 会議のご案内 > 会議資料一覧 > 議案説明資料一覧 > 令和5年 議案説明資料


			 
				
										武蔵野市国民健康保険条例の一部改正について（議案第 98号資料）  
 
１  条例改正の理由  
  以下の理由により、所要の改正を行う。  
 (1…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月15日
				

					
							令和5年第4回定例会 本会議における審議結果 （PDF 179.4KB）
	
													pdf
						

	

																	カテゴリ市議会 > 会議の結果


			 
				
										本会議における審議結果
会派に
属さな
い議員
会派に
属さな
い議員
会派に
属さな
い議員
道
場
ひ
で
の
り
き
く…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月19日
				

					
							総務委員会視察報告 （PDF 494.4KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議会の活動状況 > 行政視察・友好都市訪問


			 
				
										総務委員会 委員会視察報告 
 
 
令和５年 11月 28日  
委員長 藪原 太郎 
 
 
視察行程  令和５年10月11日から同月13日ま…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月19日
				

					
							厚生委員会視察報告 （PDF 501.8KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議会の活動状況 > 行政視察・友好都市訪問


			 
				
										厚生委員会 委員会視察報告 
 
 
令和５年11月17日 
委員長 宮代 一利 
 
 
視察行程 令和５年10月18日から同月20日まで 
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月19日
				

					
							建設委員会視察報告 （PDF 361.4KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議会の活動状況 > 行政視察・友好都市訪問


			 
				
										建設委員会 委員会視察報告 
 
 
令和５年 11月 16日 
 委員長 道場ひでのり 
 
 
視察行程 令和５年 10月 18日から同月 2…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月26日
				

					
							議会運営委員会視察報告 （PDF 233.5KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議会の活動状況 > 行政視察・友好都市訪問


			 
				
										議会運営委員会 委員会視察報告 
 
 
令和５年 12 月 26 日  
委員長 川名 ゆうじ 
 
 
視察行程 令和５年11月21日から22…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月26日
				

					
							外環道路特別委員会視察報告 （PDF 221.0KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議会の活動状況 > 行政視察・友好都市訪問


			 
				
										外環道路特別委員会 委員会視察報告 
 
 
令和５年 12 月４日 
委員長 小美濃 安弘 
 
 
視察日程 令和５年 11月 27日（月曜日…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月27日
				

					
							文教委員会視察報告 （PDF 469.5KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議会の活動状況 > 行政視察・友好都市訪問


			 
				
										文教委員会 委員会視察報告 
 
 
令和５年 11 月 17 日 
委員長 浜田 けい子 
 
 
視察行程 令和５年 10月 11日から同月 …

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年12月26日
				

					
							行政視察(令和4年実施分) （PDF 1.9MB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議会の活動状況 > 行政視察・友好都市訪問


			 
				
										行政視察（令和４年実施分）
委員会名 視察年月日 視察先 視察目的
兵庫県芦屋市 ＡＳＨＩＹＡ ＲＥＳＵＭＥ事業について
兵庫県西宮市 第二庁舎（危機管理…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年1月5日
				

					
							各種委員会・一部事務組合等名簿 （PDF 123.1KB）
	
													pdf
						

	

																	カテゴリ市議会 > 議員の紹介


			 
				
										きくち由美子 大野あつ子 小林まさよし 橋本しげき
西園寺みきこ
深田貴美子 本 多 夏 帆 藪 原 太 郎 木 﨑 剛
与 座 武 山本ひとみ
技能功…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2024年1月5日
				

					
							会派別名簿 （PDF 70.5KB）
	
													pdf
						

	

																	カテゴリ市議会 > 議員の紹介


			 
				
										◎代表　　○副代表 　令和６年１月５日現在
会 派
代 表
自 由 民 主 ・ 市 民 ク ラ ブ ◎ 与 座 武
○ 道 場 ひ で の り
○ 木…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年2月15日
				

					
							陳受5第11号文書表 （PDF 136.9KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受５第 11号）  
 武蔵野公会堂改修関連予算の執行停止に関する陳情  
 
受理年月日  
 
 
令和５年２月 14日  
 
 
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年2月15日
				

					
							陳受5第10号文書表 （PDF 118.1KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受５第 10号）  
 武蔵野市子どもの権利条例の慎重な審議を求める陳情  
 
受理年月日  
 
 
令和５年２月 14日  
 
 
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年2月15日
				

					
							陳受5第9号文書表 （PDF 93.0KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受５第９号）  
 「住民投票制度確立に向けた論点整理」関連予算の保留に関する陳情  
 
受理年月日  
 
 
令和５年２月 14日  
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年2月15日
				

					
							陳受5第8号文書表 （PDF 66.4KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受５第８号）  
 議案第６号  武蔵野市子どもの権利条例を継続審議とすることを求める陳情  
 
受理年月日  
 
 
令和５年２月 14日…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年2月15日
				

					
							陳受5第7号文書表 （PDF 94.0KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受５第７号）  
 旧吉祥寺大通り東自転車駐車場建物取壊し費用について競争入札を行わなかった
ことに関する真相究明を求める陳情  
 
受理年月日 …

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年2月15日
				

					
							陳受5第6号文書表 （PDF 119.5KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受５第６号）  
 庁舎内における職員への政党機関紙の勧誘・配達・集金の自粛を求めることに
関する陳情  
 
受理年月日  
 
 
令和５…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年2月15日
				

					
							陳受5第5号文書表 （PDF 81.2KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受５第５号）  
 吉祥寺本町２丁目４番先の道路陥没事故に市が支出した復旧費用等の詳細な金額
を議会へ行政報告することを求めることに関する陳情  
 …

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年2月15日
				

					
							陳受5第4号文書表 （PDF 81.8KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受５第４号）  
 桜井夏来議員に問責決議を求める陳情  
 
受理年月日  
 
 
令和５年２月 13日  
 
 
陳   情   …

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年2月15日
				

					
							陳受5第3号文書表 （PDF 163.3KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受５第３号）  
 市の温暖化対策についての提案に関する陳情  
 
受理年月日  
 
 
令和５年２月 13日  
 
 
陳   情…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年2月15日
				

					
							陳受5第2号文書表 （PDF 125.7KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受５第２号）  
 温暖化対策見直しを求める国への意見書提出に関する陳情  
 
受理年月日  
 
 
令和５年２月 13日  
 
 
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年2月15日
				

					
							陳受5第1号文書表 （PDF 79.1KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 請願・陳情一覧


			 
				
										（陳受５第１号）  
 子どもの権利条例（仮称）の審議についてに関する陳情  
 
受理年月日  
 
 
令和５年２月 13日  
 
 
…

				

			

		

	

	
			

	
		
									
																				2023年2月16日
				

					
							令和5年議員提出議案第2号 （PDF 149.2KB）
	
													pdf
						

	

																						カテゴリ市議会 > 議案・請願・陳情 > 議員提出議案一覧


			 
				
										議員提出議案第２号   
 
東京外かく環状道路（関越～東名）事業に関する意見書  
                                  …

				

			

		

	

					  


					

	
<<前へ
12345678910次へ>>


 




				

			

		

	

	



